[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                     Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНия КИРИЛЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО района СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект

   ___________________________

   №___________________
Об одобрении прогноза социально-экономического развития
сельского поселения Кирилловка
муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.08.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области, администрация сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете в газете «Кирилловский Вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kirillovka.stavrsp.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кирилловка                                                           Г.В.Серенков